
OD ČETRTKA, 20. 11.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 17. 11.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na straneh xx-xx »

OD ČETRTKA, 20. 11.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 17. 11.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 32 »Več na strani 29 »

HOME CREATION

PRAZNIČNI PREDPRAŽNIK

3,99
za kos

HoT – ko enkrat izbereš, več ne menjaš.
98 % uporabnikov ostaja z nami. Z razlogom! (vir: Raziskava Aragon, 2024)
Več na hot.si.

BRIKETI 
ZA PSE
• govedina ali 
• perutnina
10 kg

PRIPRAVLJENI NA SNEŽNE
DOGODIVŠČINE
PRIPRAVLJENI NA SNEŽNE

L E TA K  V E L J A  O D  1 3 .  1 1 .  2 0 2 5 .

Več na strani  32 »

CRANE

OTROŠKA 
SMUČARSKA JAKNA

CRANE

OTROŠKE 
SMUČARSKE HLAČE
• vel. 122–152
• material: 100% poliester

L&D

OTROŠKI ZIMSKI 
ŠKORNJI
• št. 30–36
• material: PU, PES, pliš, EVA

PONUDBO
ZAGRAB

16,99

ZAGRAB
-10%

za par samo 18,99

PONUDBO
ZAGRAB

10,99

ZAGRAB
-38%

za kos samo 17,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje 
posebne ponudbe izdelka z dne 21. 11. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 25. 11. 2024.

PRIPRAVLJENI NA SNEŽNE
DOGODIVŠČINE
PRIPRAVLJENI NA SNEŽNE

L E TA K  V E L J A  O D  

CRANE

OTROŠKE 
SMUČARSKE HLAČE
• vel. 122–152
• material: 100% poliester

PONUDBO
ZAGRAB

14,99

ZAGRAB
-40%

za kos samo 24,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 25. 11. 2024.
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TO NI AKCIJA!

REDNE
SPUŠČAMO

NAŠE NOVE REDNE HOFER CENE POSTAJAJO
TAKO NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI. PA NISO.
NIZKE SO VSAK DAN, ZA VSE, BREZ TOČK ZVESTOBE.

SPUŠČAMOSPUŠČAMO

NAŠE NOVE REDNE HOFER CENE POSTAJAJO

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

KLOBASA ZA KUHANJE 
PREMIUM
360 g

LE GUSTO

MAJONEZA
80 % maščobe,
275 g

PERUTNINSKE 
HRENOVKE
480 g

FRESCHI PER TE

SALAMA 
MILANO
150 g

HOT DOG 
BREZ OVOJA
iz svinjskega 
mesa,
320 g

1,70
5,31/kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,39
-28%

2,45
6,81/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-38%

1,35
9� /kg

za zavoj STARA CENA: 1,59

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,59
-15%

2,04
4,25/kg

za kos STARA CENA: 2,65

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,65
-23%

1,46
5,31/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-26%

SNACK FUN

INDIJSKI 
OREŠČKI
• praženi in 

soljeni ali
• praženi in 

nesoljeni
200 g

nesoljeni
200 g

2,08
10,40/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-16%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 13. 11.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

13,00
14,44/kg

za kos STARA CENA: 16,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 16,49
-21%

OKUS TRADICIJE

BUREK S 
SLOVENSKO SKUTO
s 55 % skutnega nadeva,
250 g

S SKUTO 
SLOVENSKEGA 
IZVORA

GOZDNI 
MED IZ 
SLOVENIJE
900 g

MILSANI

MLEKO BREZ 
LAKTOZE
3,5 % m. m.,
1 l

KLET BRDA

PENEČI 
MUŠKAT
sladko 
peneče vino 
aromatičnih 
sort,
0,75 l

M
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PRIMANA

PIŠČANČJA KRILCA
• BBQ ali
• pekoča
750 g

OKUS TRADICIJE

BUREK S 
SLOVENSKIM MESOM
s 60 % mesnega nadeva,
250 g

1,84
7,36/kg

za kos STARA CENA: 2,93

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,93
-37%

OKUS TRADICIJE

EMENTALER
ročno izdelan,
400 g

1,15
2,88/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-31%

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

3,73
4,97/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-16%

1,41
5,64/kg

za kos STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,69
-47%

1,07
za kos STARA CENA: 1,35

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,35
-20%

4,87
6,49/l

za kos STARA CENA: 6,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,99
-30%

OKUS TRADICIJE

TEMNA ŠTRUCA
500 g

1,20
2,40/kg

za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-19%

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 13. 11.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

SNACK FUN

ARAŠIDI
• praženi in 

soljeni ali
• praženi in 

nesoljeni
500 g

BLEJSKA 
KREMŠNITA
2 x 180 g

HAPPY HARVEST

NAMENSKA 
MOKA
tip 500,
za domače pecivo, 
iz slovenske 
pšenice,
1 kg

SNACK FUN

PUFULETI
85 g

FINEST BAKERY

SKUTNI 
ŠTRUKLJI
600 g

GOOD CHOICE

VLEČENO TESTO
v lističih
• navadno ali
• polnozrnato
500 g

0,63
za kos STARA CENA: 0,75

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,75
-16%

navadno ali
polnozrnato

1,02
2,04/kg

za kos STARA CENA: 1,35

NOVA REDNA CENA

polnozrnatopolnozrnato

za kos STARA CENA: 1,35
-24%

2,00
4� /kg

za kos STARA CENA: 2,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,39
-16%

5,83
16,19/kg

za zavoj STARA CENA: 6,35

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 6,35
-8%

2,42
4,03/kg

za kos STARA CENA: 3,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,25
-25%

0,62
7,29/kg

za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

PUFULETI

za kos STARA CENA: 0,99
-37%

BIO

BIO SUHO SADJE
• kandirani ingver ali
• bananin čips ali
• mango
300-100 g

1,68
5,60/8,40/16,80/kg

za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

300-100 g

1,68
za kos STARA CENA: 2,79

1,68
2,79

1,68
-39%

RIO D´ORO

SMOOTHIE
več vrst,
250 ml

0,98
3,92/l

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

več vrst,

za kos STARA CENA: 1,19
-17%

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 13. 11.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

CACHET

BRIKETI ZA 
MAČKE
• z govedino ali 
• s piščancem 
2 kg

BRIKETI 
ZA PSE
• govedina ali 
• perutnina
10 kg

CHOCEUR

ČOKOLADA Z RIŽEM
• mlečna ali
• hrustljava s ChoVivo
250 g

SNACK FUN

MEŠANI 
OREŠČKI
• praženi in 

soljeni ali
• praženi in 

nesoljeni
150 g

SNACK FUN

PISTACIJE
• pražene in 

soljene ali
• pražene in 

nesoljene
250 g

SHAH PREMIUM

PRIBOLJŠKI 
ZA MAČKE
• perutnina in jetra ali
• jagnjetina in puran ali
• losos in postrv
10 x 5 g

ALL SEASONS

VALOVIT KROMPIRČEK
1 kg

3,69
18,45/kg

za kos STARA CENA: 4,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,89
-24%

2,06
8,24/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-17%

1,63
za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-13%

2,47
1,24/kg

za zavoj STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,99
-17%

1,93
12,87/kg

za kos STARA CENA: 2,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,89
-33%

2,80
11,20/kg

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,69
-24%

0,68
13,60/kg

za zavoj STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

losos in postrv

za zavoj STARA CENA: 0,89
-23%

6,84
� 68/kg

za zavoj STARA CENA: 8,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 8,29
-17%

SNACK FUNSNACK FUN

MEŠANI MEŠANI 
OREŠČKIOREŠČKI
• praženi in praženi in 

soljeni ali

GRANDESSA

PISTACIJEVA 
KREMA 45%
200 g

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 13. 11.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

AQUA+

ŠPORTNI 
NAPITEK
• pomaranča ali
• limona ali
• brusnica
500 ml

0,73
1,46/l

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-17%

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČE
v kosu,
Celjske mesnine

5,37
za kg STARA CENA: 5,99

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 5,99
-10%

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA
• ananas ali
• jabolko ali
• pomaranča-limona
1 l

0,81
za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-18%

GOLDEN SEAFOOD

SVEŽI LOSOS
• s poprom ali
• balzamični kis in med
250 g

5,29
21,16/kg

za zavoj STARA CENA: 6,69

NOVA REDNA CENA

balzamični kis in medbalzamični kis in med

za zavoj STARA CENA: 6,69
-20%

sorta ananas sorta pomaranča -limona

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 
O PRIHRANKU PREPRIČAJTE SAMI.
OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE OBIŠČITE NAJBLIŽJO TRGOVINO HOFER IN SE 

POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

sorta ananas sorta pomaranča -limona

REDNE CENE

SPUŠČAMO

TO NI AKCIJA!

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

GOLDEN SEAFOOD

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

OKUS PODEŽELJA

KRVAVICE
Panvita,
500 g

PIŠČANČJA 
JETRCA
500 g

PURANJE 
KOCKE
iz stegna,
500 g

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI 
PIŠČANEC
Pivka

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKE 
KOCKE
Panvita,
500 g

2,87
5,74/kg

za kos STARA CENA: 3,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,25
-11%

3,91
za kg STARA CENA: 4,69

NOVA REDNA CENA

za kg STARA CENA: 4,69
-16%

3,74
7,48/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-16%

1,77
3,54/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-11%

2,64
5,28/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-11%

6,44
21,47/kg

za kos STARA CENA: 7,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 7,19
-10%

BBQ

BANJALUŠKI 
ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

3,30
6,88/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-17%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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POWER FORCE

VREČKE ZA 
SMETI BREZ 
VRVICE, 
60 L
25 kosov

0,72
� 03/kos

za zavoj STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

25 kosov

za zavoj STARA CENA: 1,99
-63%

BIO

BIO SIRUP 
META-MELISA
500 ml

RIO D´ORO

SIRUP 
RIBEZ-LIMONA
1,5 l

2,94
1,96/l

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-15%

3,74
7,48/l

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-16%

RIO D´ORO

SADNA PIJAČA
• pomaranča ali
• multivitamin
14 x 200 ml

3,42
1,22/l

za zavoj  STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj  STARA CENA: 3,99
-14%

FLIRT

ORANŽADA
0,33 l

0,43
1,30/l

za kos STARA CENA: 0,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,49
-12%

RIO D´ORO

BEZGOV 
SIRUP
1,5 l

2,91
1,94/l

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,69
-21%

POWER FORCE

VLAŽNI ČISTILNI ROBČKI
• z vonjem jabolka ali
• z vonjem limone
80 kosov

FLYING POWER

ENERGIJSKA PIJAČA
• original ali
• brez sladkorja
250 ml

ENERGIJSKA PIJAČA

0,35
1,40/l

za kos STARA CENA: 0,39

NOVA REDNA CENA

brez sladkorja

za kos STARA CENA: 0,39
-10%

0,95
� 01/kos

za zavoj STARA CENA: 1,35

NOVA REDNA CENA

z vonjem limone

za zavoj STARA CENA: 1,35
-29%

FLYING POWER
TANDIL

FOLIJA ZA ŽIVILA
75 m x 29 cm,
9 µm

0,98
za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,29
-24%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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KOKETT

TOALETNI PAPIR
3-slojni,
10 x 220 lističev

3,15
� 32/rolo

za zavoj STARA CENA: 3,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,89
-19%

NAKUPOVALNA 
VREČKA IZOLIRNA 

VREČKA
primerna za 
recikliranje

0,51
za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

recikliranje

za kos STARA CENA: 0,99
-48%

POWER FORCE

ŽIČNE GOBICE
6 kosov

0,90
� 15/kos

za zavoj STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,19
-24%

POWER FORCE

PAPIR ZA PEKO
prirezan,
preprečuje prijemanje živil,
30 lističev

1,10
� 04/kos

za zavoj STARA CENA: 1,25

NOVA REDNA CENA

preprečuje prijemanje živil,
30 lističev30 lističev

za zavoj STARA CENA: 1,25
-12%

RIO D´ORO

MALINOV 
SIRUP
1,5 l

3,01
2,01/l

za kos STARA CENA: 3,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,69
-18%

0,73
za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-26%

NOSILNA VREČKA

0,54
za kos STARA CENA: 0,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,99
-45%

POMARANČNI 
SOK
1 l

1,59
za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,79
-11%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

LYTTOS

GRŠKI JOGURT
• 0 % m. m. ali
• 2 % m. m. ali
• 10 % m. m.
3 x 200 g

1,87
3,12/kg

za zavoj STARA CENA: 3,15

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,15
-40%

GOLDEN SEAFOOD

KOZICE
• z zelišči ali 
• naravne
250 g/225 g

3,03
12,12/13,47/kg

za zavoj STARA CENA: 4,19

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 4,19
-27%

PRIMANA

MESNI 
NAREZEK
200 g

1,05
5,25/kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-24%

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

GOURMET FINEST CUISINE

KOZJI SIR V 
REZINAH
• navaden ali
• s sabljastim 

triplatom ali
• z italijanskimi 

zelišči
150 g/125 g

2,09
13,93/16,72/kg

za kos STARA CENA: 3,15

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,15
-33%

NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA, NAŠE REDNE CENE SO NIZKE 
PRAV VSAK DAN IN TO ZA VSAKOGAR. TAKO NI POTREBE PO NAČRTOVANJU 
NAKUPOV IN VOŽNJI OD TRGOVINE DO TRGOVINE, DA BI UJELI AKCIJE. 
PRI NAS JE NAKUPOVANJE PREPROSTO ENOSTAVNO.

NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA, NAŠE REDNE CENE SO NIZKE NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA, NAŠE REDNE CENE SO NIZKE NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA, NAŠE REDNE CENE SO NIZKE NI POMEMBNO, ALI JE TOREK ALI SOBOTA, NAŠE REDNE CENE SO NIZKE 

VSAK DAN NIZKE CENE, BREZ STRESA
OB LOVU NA POPUSTE.

VSAK DAN NIZKE CENE, BREZ STRESAVSAK DAN NIZKE CENE, BREZ STRESAVSAK DAN NIZKE CENE, BREZ STRESA
OB LOVU NA POPUSTE.

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 10  HOFER | 11Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

TESOROS DEL SUR

SERRANO 
DVOJČEK
• Serrano ali
• Gran reserva
100/80 g

TESOROS DEL SUR

SERRANO 
DVOJČEK
• Serrano ali
• Gran reserva

1,80
18� /22,50/kg

za kos STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,69
-33%

ALL SEASONS

ZELENJAVNI 
PRIGRIZEK
• brokoli-cvetača ali
• medaljoni ali
• čebulni obročki
800 g/700 g

3,22
4,03/4,60/kg

za kos STARA CENA: 5,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,49
-41%

MULTINORM

MAGNEZIJEVE/ 
KALCIJEVE 
TABLETE
150 tablet

NOVA REDNA CENA

MAGNEZIJEVE/ 
KALCIJEVE 

1,82
za zavoj STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

150 tablet

za zavoj STARA CENA: 2,29
-20%

ORIGINALNE 
NÜRNBERŠKE 
PEČENICE
• klasične ali
• z manj maščobe
300 g/250 g

3,03
10,10/12,12/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-24%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 10  HOFER | 11Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

GRANDESSA

DŽEM
• marelica ali 
• jagoda
65% sadni delež,
400 g

FINEST BAKERY

MINI 
ČOKOLADNI 
KEKSI
235,8 g

CHOCEUR

MLEČNE 
ČOKOLADICE 
JUMBO
• lešnik-čokolada ali
• lešnik ali
• kokos
150 g

GOLDEN BRIDGE

OVSENA KAŠA
• klasična ali
• jabolko-cimet ali
• čokolada ali
• gozdne jagode
5 x 65 g

1,58
3,95/kg

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-54%

1,62
4,98/kg

za zavoj STARA CENA: 2,24

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,24
-27%

1,50
10� /kg

za zavoj STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,99
-24%

1,75
7,42/kg

za zavoj STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,49
-29%

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

FINEST BAKERY

MINI DVOJNI 
KEKSI
• cimet-karamela ali
• lešnik ali
• kakav
250 g

1,17
4,68/kg

za kos STARA CENA: 1,99 

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99 
-41%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

BIO

BIO KVINOJA
450 g

HAPPY HARVEST

JEDILNI 
ŠKROB
400 g

0,95
2,38/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-49%

2,64
5,87/kg

za zavoj STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,49
-24%

BIO KVINOJABIO KVINOJA

ACTIV ENERGY

ALKALNE BATERIJE
zmogljive baterije z dolgo življenjsko dobo
• C/LR14 ali
• 9 V/6LR61/Block
4 kosi/2 kosa

BELLA

ŽELATINA
• v listih ali
• instant
30/20 g

0,76
25,33/38� /kg

za kos STARA CENA: 1,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,25
-39%

POWER FORCE

VREČKA ZA 
SMETI BREZ 
VRVICE
35 litrov,
50 kosov

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

HAPPY HARVEST

JEDILNI POWER FORCE

VREČKA ZA 
SMETI BREZ 
VRVICE

0,75
� 02/kos

za zavoj STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,49
-49%

1,76
� 88/� 44/kos

za zavoj STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

4 kosi/2 kosa

za zavoj STARA CENA: 2,69
-34%

HOME CREATION

DIŠEČE ČAJNE SVEČKE
več vrst,
18 kosov

1,28
za zavoj STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,79
-28%

NAKUPOVALNA 
TORBA

0,54
za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-71%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 12  HOFER | 13Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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BORDEAUX 
SUPERIEUR 
BARRIQUE
Francija,
0,75 l

DOMAČA 
DIMLJENA 
SALAMA
400 g

IL TAGLIERE DEL RE

LAHKI KUHAN 
PRŠUT
120 g

BON-RI

RIŽ ZA 
RIŽOTO
1 kg

3,97
9,93/kg

za kos STARA CENA: 5,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,59
-28%

1,66
za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-33%

1,35
11,25/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-32%

3,74
4,99/l

za kos STARA CENA: 5,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,49
-31%

BACK FAMILY

PECILNI 
PRAŠEK
10 x 15 g

0,45
3� /kg

za zavoj STARA CENA: 0,67

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 0,67
-32%

FINEST BAKERY

JAJČNI 
VAFLJI
250 g

1,40
5,60/kg

za kos STARA CENA: 2,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,25
-37%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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NAŠ CILJ JE, DA VAM NUDIMO NIZKE REDNE CENE VSAK DAN IN VAM TAKO 
POENOSTAVIMO NAKUPOVANJE. TAKO VAM BO OSTALO VEČ ČASA ZA LJUDI 
IN STVARI, KI JIH IMATE RADI. KER VERJAMEMO, DA JE TO EDINO FER.

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,VENDAR MOČNO VERJAMEMO,VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

NAŠ CILJ JE, DA VAM NUDIMO NIZKE REDNE CENE VSAK DAN IN VAM TAKO 
POENOSTAVIMO NAKUPOVANJE. TAKO VAM BO OSTALO VEČ ČASA ZA LJUDI 
IN STVARI, KI JIH IMATE RADI. 

HAPPY HARVEST

BELJAKOVINSKI 
KRUH
• navaden ali
• s korenjem ali
• z orehi
250 g
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1,26
5,04/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-57%

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
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PENEČE VINO 
SEMI-SECO
alk. 11,0 % vol.,
polsuho,
0,75 l

3,45
4,60/l

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-30%

LE GUSTO

ZAČIMBE 
Z MLINČKOM
• črni poper ali
• pisani poper ali
• morska sol ali
• čili-sol ali
• provansalske 

začimbe ali
• česen
110-20 g

0,90
8,18/15� /18� /22,50/45� /kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-35%

DA SE SPLAČA POSKUSITI. 

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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LYTTOS

GRŠKI 
JOGURT
• 10 % m. m. ali 
• 2 % m. m.
1 kg

GOLDEN SEAFOOD

HRUSTLJAVI RIBJI FILEJI
400 g

CHOCEUR

MIŠKE IZ MLEČNE 
ČOKOLADE
• z jagodno kremo ali
• z mlečno kremo ali 
• s karamelo
210 g

2,43
6,08/kg

za zavoj STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,99
-39%

2,49
11,86/kg

za zavoj STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,29
-24%

2,65
za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-33%

HAPPY HARVEST

BRUSNICE
200 g

1,36
6,80/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-28%

CVETLIČNI 
MED
900 g

3,37
3,74/kg

za kos STARA CENA: 5,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,19
-35%

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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ACTIV ENERGY

ALKALNE BATERIJE
AA,
8 kosov

SNACK FUN

ČIPS ALL 
NATURAL
brez umetnih 
ojačevalcev okusa
• sol ali
• paprika ali
• blagi čili
130 g

SATESSA

VLOŽKI ZA INKONTINENCO
extra plus,
20 kosov

1,15
8,85/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-31%

1,34
� 17/kos

za zavoj STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,89
-29%

3,53
� 18/kos

za zavoj STARA CENA: 5,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 5,89
-40%

ROMEO CLASSIC

BRIKETI 
ZA PSE
10 kg

7,80
� 78/kg

za kos STARA CENA: 11,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 11,49
-32%

ČIPS ALL ČIPS ALL 
NATURAL
brez umetnih 
ojačevalcev okusa

SIRNE 
REZINE 
FIGURE
gavda,
100 g

1,64
16,40/kg

za kos STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,29
-28%

KING‘S CROWN

KORUZNI 
STORŽKI
340 g oz. 370 ml

1,10
2,97/l

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-20%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 16  HOFER | 17Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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P E T E K- S O B O TA , 
14. 11.-15. 11.FERNOMENALNA SVEŽINA 14. 11.-15. 11.

PIŠČANČJI 
KEBAB
Perutnina Ptuj,
480 g

3,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

7,27/kg

SVINJSKA 
KRAČA
Panvita

2,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

SVINJSKE 
KOCKE
Panvita,
870 g + 130 g

4,99
130 g

GRATIS!*
za kos samo

PIŠČANČJA 
KRILA
Perutnina Ptuj,
1 kg

3,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

KOTLET 
LOSOSA
400 g

5,59

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

13,98/kg

*Glede na primerljiv 
izdelek iz naše redne 
ponudbe.

HOFER | 18  HOFER | 19
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
17. 11.-22. 11.FERNOMENALNA SVEŽINA

1,79
za kg

POMELO
razred I

FERNOMENALNA SVEŽINA

1,69
za kg

GRENIVKE
razred I

2,69
za 1 kg

BIO POMARANČE
razred II,
1 kg

*Glede na primerljiv 
izdelek iz naše redne 
ponudbe.

Darilo, s katerim
ne morete

zgrešiti.
HOFER | 18  HOFER | 19
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GOURMET FINEST CUISINE

BURGER Z ANGUS 
GOVEDINO
s soljo,
Celjske mesnine,
400 g

4,63
11,58/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

FILE 
NORVEŠKEGA 
LOSOSA
750 g

GOURMET FINEST CUISINE

GOURMET FINEST CUISINE

GOVEJI STEAK
• na argentinski 

način ali
• s poprom
Celjske mesnine

24,43
za kg

GOURMET FINEST CUISINE

PAŠTETA 
DIVJEGA 
PRAŠIČA
95 g

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM TESTENINE
• gigli ali
• trottole ali
• conchiglie ali
• torciglioni
500 g

GOURMET FINEST CUISINE

SALAMA
• domača iz krškopoljskega 

prašiča ali
• felino
250 g

MAMLJIVI OKUSI, VSAK
RAD JIH POSKUSI
MAMLJIVI OKUSI, VSAK

GOURMET FINEST CUISINE

NORVEŠKEGA 

GOURMET FINEST CUISINE

• felinofelino
250 g250 g

6,00
24� /kg

za kos

PRAŠIČA
95 g

GOURMET FINEST CUISINE

1,99
20,95/kg

za kos

GOURMET FINEST 
CUISINE

PREMIUM 
EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE
z aromo tartufa,
250 g

3,79
39,90/l

za kos

2,49
iz sezonske ponudbe

za kos

4,98/kg

15,49
iz sezonske ponudbe

za kos

20,65/kg

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 20  HOFER | 21
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GOURMET FINEST CUISINE

ITALIJANSKE 
NUGATOVE 
REZINE
več vrst,
100 g

GOURMET

ITALIJANSKE 
SALAME
• cremona ali
• cacciatora
100 g

GOURMET FINEST CUISINE

MASLENI KEKSI 
SPEKULATIUS
• klasični ali
• s čokolado
200 g

GOURMET FINEST CUISINE

MLETA KAVA
100 g

1,69
16,90/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

PREKMURSKA 
GIBANICA
550 g

GOURMET FINEST CUISINE

MLETA KAVA
100 g

GOURMET FINEST CUISINE

DELUXE 
ČOKOLADNE 
PALČKE
več vrst,
125 g

2,39
19,12/kg

za kos

6,13
11,15/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

ITALIJANSKE 
NUGATOVE 

GOURMET FINEST CUISINE

MASLENI KEKSI 
SPEKULATIUS

1,79
iz sezonske ponudbe

za kos

17,90/kg

2,29
iz sezonske ponudbe

za zavoj

22,90/kg

3,49
iz sezonske ponudbe

za kos

17,45/kg

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A
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BIO NATURA

BIO SLOVENSKA 
JAJCA
Meja Šentjur,
10 kosov

3,89
� 39/kos

za zavoj

HAPPY HARVEST

OREHOVA 
JEDRCA
200 g

2,47
12,35/kg

za kos

BELLA

PRIPRAVEK 
ZA NADEV
• orehov ali
• makov
250 g

SLADKE IDEJE, DA SRCE
SE NASMEJE
SLADKE IDEJE, DA SRCE

HAPPY HARVEST

KRISTALNI 
SLADKOR
1 kg

0,93
za kos

MILSANI

TRAJNA 
SMETANA ZA 
STEPANJE
36 % m. m.,
500 ml

3,39
6,78/l

za kos

BACK FAMILY

SULTANINE
500 g

2,75
5,50/kg

za kos

1,89
iz sezonske ponudbe

za kos

7,56/kg

BACK FAMILY

TESTO ZA 
MEDENJAKE
• z medom ali
• z medom in piro
1000 g/800 g

3,79
3,79/4,74/kg

za kos

BELLA

KOKOSOVA 
MOKA
200 g

0,79
3,95/kg

za kos

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A
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MILFINA

SKUTA
35 % m. m.,
Ljubljanske mlekarne,
500 g

2,29
4,58/kg

za kos

MILSANI

PRLEŠKO MASLO
Pomurske mlekarne,
250 g

2,99
11,96/kg

za kos

Skeniraj za 
online recept.

BELLA

SUHI KVAS
6 x 7 g

0,53
12,62/kg

za zavoj

HAPPY HARVEST

GLADKA 
PŠENIČNA MOKA
tip 500, iz slovenske 
pšenice,
1 kg

tip 500, iz slovenske 
pšenice,

0,65
za kos

BACK FAMILY

POSIPNA 
DEKORACIJA
več vrst,
95-20 g

DEKORACIJA

1,59
16,74/19,88/24,46/26,50/79,50/kg

za kos

SESTAVINE

Testo:
• 250 g gladke pšenične moke + 

nekaj dodatne moke za delo
• 30 g sladkorja
• nastrgana lupinica polovice bio 

limone
• ščepec soli
• 1 zavoj suhega kvasa
•  150 ml mleka
•  2 rumenjaka jajc
• 30 g masla
• rastlinsko olje za premaz

PRIPRAVA

1. Suhe sestavine zmešamo v veliki skledi. Kvas raztopimo v mlačnem mleku 
ter ga skupaj z rumenjakom in maslom dodamo k suhim sestavinam. Z 
mešalnikom ali na roke gnetemo 10 minut, da dobimo gladko kvašeno 
testo. Nato skledo pokrijemo in jo postavimo na toplo, kjer naj testo vzhaja, 
dokler ne naraste na dvojno količino (približno 45 minut). Medtem olupimo 
jabolka in jih narežemo na drobne kocke. 

2. Vzhajano testo na pomokani delovni površini še enkrat pregnetemo in ga 
razvaljamo na 1 cm debelo (do približne velikosti 30 x 40 cm). Na tanko ga 
premažemo z beljakom in po vrhu enakomerno razporedimo narezana 
jabolka. Nato ga tesno zvijemo in zvitek rahlo povlečemo v dolžino. Z nožem 
za kruh ga narežemo na 2 cm debele rezine, da nastane 12 polžkov. Pokrijemo 
jih s krpo in pustimo vzhajati še 15 minut.

3. Polžke izdatno premažemo z oljem. Po 4 naenkrat položimo v cvrtnik na vroč 
zrak in jih pri 180 °C cvremo 8 minut. Polžke še vroče posujemo z mešanico 
cimeta in sladkorja.

Rahli jabolčni polžki s 
posipom iz cimeta in sladkorja

srednje zahtevno

Nadev:
• 250 g jabolk
• 1 beljak jajca

Za posip:
• 100 g sladkorja, ki smo mu 

primešali 2 čajni žlički cimeta

posipom iz cimeta in sladkorja

250 g jabolk

100 g sladkorja, ki smo mu 
primešali 2 čajni žlički cimeta

SKUPEN ČAS: 2 uri 
(priprava: 30 min, peka: 90 min)

STALNA PO N U D B A

HOFER | 22  HOFER | 23
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PŠENIČNA 
MOKA T500
5 kg

KOTÁNYI

SLADKOR 
ZA PEKO
• pomarančni ali
• rumov ali
• limonin
6 x 10 g

5 kg

3,39
� 68/kg

za kos

HAAS

PECILNI PRAŠEK/
VANILJEV SLADKOR XXL
250 g
VANILJEV SLADKOR XXL
250 g

1,79
7,16/kg

za kos

AFTER EIGHT

ČOKOLADICE
• Mojito ali 
• Cherry
400 g

Mojito ali Mojito ali 
• CherryCherry
400 g400 g

6,49
16,23/kg

za zavoj

1,19
19,83/kg

za zavoj

ČOKOLADNE 
BARVICE
100 g

MONARC

CIMETOVE ZVEZDICE
175 g

2,89
16,51/kg

za kos

4,99
49,90/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 17. 11.
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MILKA

BISKVITNO 
PECIVO 
BROWNIE
150 g

1,99
13,27/kg

za kos

BARNI

ČOKOLADNI 
BISKVIT
150 g

1,89
12,60/kg

za kos

MARS

HRUSTLJAVE 
VAFELJ 
ROLICE
• Snickers ali
• Bounty ali
• Twix
22,5 g

STORCK

KNOPPERS 
XXL
375 g

3,99
10,64/kg

za zavoj

TOBLERONE

MINI 
ČOKOLADICE
280 g

5,99
21,39/kg

za zavoj

1,29
57,33/kg

za kos

GUINNESS

PRALINEJI 
V DOZI
125 g

6,99
55,92/kg

za kos

MANNER

NAPOLITANKE
• čokolada ali
• lešnik ali
• limona ali
• čokoladni brownie
4 x 75 g/3 x 75 g 3,19

10,63/14,18/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 17. 11.
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CUCINA

BOŽIČNE TESTENINE
500 g

1,49
2,98/kg

za kos

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
1 kg

3,99
za kos

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
1 kg

LINO

LINO LADA
• Duo
1 kg

6,59
za kos

SIRNI FONDUE
2 x 400 g

7,49
9,36/kg

za zavoj

ŠUNKA V 
OVITKU
800 g

4,99
6,24/kg

za kos

MEINE KÄSETHEKE

ŠVICARSKI SIR 
V REZINAH
več vrst,
150 g

ŠVICARSKI SIR 

3,69
24,60/kg

za kos

IZBIRA RAZNOLIKA
NAŠA JE ODLIKA

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 17. 11.
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ISTENIČ

DESIREE
aromatizirana 
pijača na osnovi 
penečega vina,
0,75 l

BARISSIMO

KAVA V ZRNU
Barista Special Edition
• Espresso ali
• Crema
1 kg

ISTENIČ

KAVA V ZRNU
Barista Special Edition

11,99
za zavoj

FINO MI JE

PUDING
Choco loco,
4 x 125 g

PUDING
Choco loco,
4 x 125 g

1,99
3,98/kg

za zavoj

HEINEKEN

SVETLO 
PIVO
alk. 5,0 % vol.,
6 x 0,33 l

BARISSIMO

KAVA V ZRNU
Barista Special Edition
• Espresso ali
• Crema
1 kg

11,99

GOURMET FINEST CUISINE

CROCCANTINI
z mlečno in temno 
čokolado,
150 g

2,79
18,60/kg

za zavoj

GOURMET FINEST CUISINE

REZINE POMARANČE 
V ČOKOLADI
• mlečna ali
• temna
150 g

3,49
23,27/kg

za kos

11,99
15,99/l

za kos

6,99
3,53/l

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 17. 11.
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OTROCI NASMEJANI,
PRIJETNO RAZIGRANIPRIJETNO RAZIGRANI

TOYLINO

LESENA DRUŽABNA IGRA
za razvoj fine motorike
• sestavljanka iz lesenih kroglic ali
• igra z vijaki ali
• kreativni set 2 v 1

5,99
za komplet

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE HLAČE
• vel. 36–46
• material: 56% poliester, 44% viskoza

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

5,99

OTROCI NASMEJANI,
PRIJETNO RAZIGRANI

HOME CREATION

ODEJA
• 100% poliester
• vel. 120 x 150 cm

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

vel. 120 x 150 cmvel. 120 x 150 cm

za kos

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 17. 11.
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CROFTON

BOŽIČNA SKODELICA
• različni praznični motivi
• primerna za uporabo v 

mikrovalovni pečici in 
pomivanje v pomivalnem 
stroju

• material: keramika
• prostornina: 400 ml

2,99
za kos

HOME CREATION

IZBOR LED-LUČI
• svetlobna veriga za notranje prostore ali
• mikro-svetlobna veriga ali
• LED-čajne svečke, 2 ali 4 kosi

1,99
za kos/za 

zavoj

HOME CREATION

LED-BOŽIČNA DEKORACIJA
• različne figure
• mere zvezde: ca. 38 x 5 cm
• mere drevesa: ca. 40 x 30 x 5 cm
• mere jelena: ca. 50 x 29 x 12,5 cm
3-letna garancija

2,49
za kos

HOME CREATION

PRAZNIČNI PREDPRAŽNIK
• vel. 40 x 60 cm
• iz 100% kokosovih vlaken
• s protizdrsno spodnjo stranjo

3,99
za kos

BOŽIČNA SKODELICA

CROFTON

OTROŠKI KROŽNIK/
LONČEK
• iz reciklirane umetne mase
• primeren za pomivanje v 

pomivalnem stroju
• z različnimi božičnimi motivi
• krožnik s tremi razdelki, 

mere: 268 x 208 x 18 mm, ali
• lonček, 2 kosa, 

prostornina: 340 ml

2,19
za kos/za 

zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PRAZNIČNI PREDPRAŽNIK

PONUDBO
ZAGRAB

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 17. 11.
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UDOBNO IN TOPLO,
DA ZA PRAZNIKE LUŠTNO BODA ZA PRAZNIKE LUŠTNO BO

UP 2 FASHION MEN

MOŠKI BOŽIČNI PULOVER/JOPA
• vel. M–XXL
• material: 100% akril

RAZLIČNE BARVE IN MODELI

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

ŽENSKI/MOŠKI COPATI
• št. 37–45
• material: usnje, guma

15,99
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE IN MODELI

RAZLIČNE BARVE RAZLIČNE BARVE 

ŽENSKI/MOŠKI COPATI

RAZLIČNE BARVE 

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI BOŽIČNI 
PULOVER/JOPA
• vel. 36–46
• material: 100% akril

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA BOŽIČNA PIŽAMA
• vel. 36–46
• material: 100% bombaž

DA ZA PRAZNIKE LUŠTNO BODA ZA PRAZNIKE LUŠTNO BO
UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA JOPICA/
PULOVER
• vel. 36–46
• material: 65% poliakril, 

32% poliester, 3% elastan

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PONUDBO
ZAGRAB

9,99
ZAGRAB
-23%

za kos samo 12,99

PONUDBO
ZAGRAB

9,99
ZAGRAB
-33%

za komplet 14,99

PONUDBO
ZAGRAB

9,99
ZAGRAB
-23%

za kos samo 12,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 25. 11. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 5. 12. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 25. 11. 2024.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 20. 11.
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LIVING STYLE

TORBICA Z 
ZADRGO
• mere:

ca. 24 x 15 x 10 cm
• z različnimi 

božičnimi motivi
• material: 

100% poliester

10,49
za kos

RAZLIČNE BARVE IN VZORCI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE 
PAJKICE IZ 
PLIŠA
• vel. 36–46
• material: 

94% poliester, 
6% elastan

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

6% elastan

10,49
za kos

RAZLIČNE BARVE 

UP 2 FASHION

ŽENSKE ŠPORTNE 
HLAČE
• vel. 48–58
• material: 90% PES, 

9% viskoza, 1% elastan

RAZLIČNE BARVE IN VZORCI

MATTEL

AVTOMOBILČKI 
HOT WHEELS
5 različnih avtomobilčkov 
v merilu 1:64

7,99
1,60/kos

za komplet

LILY & DAN

OBLEKA ZA MALČKE
• vel. 86−116
• material: 86% poliester, 

12% viskoza, 2% elastan

5,99
za kos

Pri prečrtani ceni gre za 
prejšnjo ceno iz naše 
zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 5. 12. 2024.

L&D

OTROŠKA PLETENA OBLEKA
• vel. 122–152
•  model 1: material: 54% poliester, 

36% poliakril, 8% volna, 2% elastan
•  model 2: material: 100% bombaž

PONUDBO
ZAGRAB

8,99
ZAGRAB
-31%

za kos samo 12,99

LIVING STYLE

TORBICA Z 
ZADRGO
• mere:

ca. 24 x 15 x 10 cm
• z različnimi 

božičnimi motivi
• material: 

100% poliester

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE IN VZORCIRAZLIČNE BARVE IN VZORCI

6,99
za kos

3,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 20. 11.
MATTEL

AVTOMOBILČKI 
HOT WHEELS
5 različnih avtomobilčkov 
v merilu 1:64

UP 2 FASHION WOMEN

PAJKICE IZ 

94% poliester, 
6% elastan

3,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

Č E T R T K A , 20. 11.20. 11.

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
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PRIPRAVLJENI NA SNEŽNE
DOGODIVŠČINE
PRIPRAVLJENI NA SNEŽNE
DOGODIVŠČINE

CRANE

OTROŠKA 
SMUČARSKA JAKNA
• vel. 122–152
• material: 100% poliester

CRANE

OTROŠKE 
SMUČARSKE HLAČE
• vel. 122–152
• material: 100% poliester

L&D

OTROŠKI 
ZIMSKI ŠKORNJI
• št. 30–36
• material: PU,PES, 

pliš, EVA

LILY & DAN

OTROŠKI ZIMSKI ŠKORNJI
• št. 25–35
• material: semiš, umetno krzno, EVA, TPR št. 30–36

material: PU,PES, 
pliš, EVA

Z ŽEPOM ZA 
SMUČARSKO 
KARTO NA ZADRGO

RAZLIČNE BARVE

PONUDBO
ZAGRAB

10,99

ZAGRAB
-38%

za kos samo 17,99

PONUDBO
ZAGRAB

14,99

ZAGRAB
-40%

za kos samo 24,99

PONUDBO
ZAGRAB

8,99
ZAGRAB
-10%

za par samo 9,99

PONUDBO
ZAGRAB

16,99

ZAGRAB
-10%

za par samo 18,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 25. 11. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 25. 11. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 21. 11. 2024.Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 21. 11. 2024.

SMUČARSKO 
KARTO NA ZADRGO

SMUČARSKE HLAČE

VODOODBOJNE, 
ŠČITIJO TUDI 
PRED VETROM

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 20. 11.

PONUDBO
ZAGRAB
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LILY & DAN

NEPREMOČLJIVI 
ŠKORNJI ZA MALČKE
• št. 24–29
• material: poliester, EVA, TPR, 

alu vložek

13,99
za par

CRANE

SMUČARSKA TORBA
• torba za smučarske čevlje in 

čelado: 40 x 40 x 25 cm, ali
• torba za smuči: 200 x 30 x 14,5 cm

CRANE

ŽENSKO/MOŠKO 
SMUČARSKO 
SPODNJE PERILO
• vel. 36–58
• material: 63% poliester, 

31% poliamid, 
6% elastan

• hlače ali
• majica

BREZŠIVNO 
OBLIKOVANO

HLAČE ALI 
MAJICA

RAZLIČNE BARVEVODOTESNI

Z ODSEVNIMI 
ELEMENTI

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI 
POHODNI ČEVLJI
• št. 37–45
• material: usnje, vodoodporni 

PU, PES, pena EVA

CRANE

19,99
za par

PONUDBO
ZAGRAB

6,99
ZAGRAB
-50%

za kos samo 13,99

PONUDBO
ZAGRAB

8,99
ZAGRAB
-10%

za kos samo 9,99

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 16. 12. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 30. 10. 2024.

LILY & DAN

OTROŠKE NOGAVICE
• št. 31-42
• material: 73% bombaž, 

26% poliamid, 2% elastan
• 10 parov

4,99
� 50/par

za zavoj

OTROŠKE NOGAVICE

material: 73% bombaž, 
26% poliamid, 2% elastan

4,99
za zavoj

torba za smučarske čevlje in 

 200 x 30 x 14,5 cm

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne ponudbe izdelka z dne 16. 12. 2024.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 20. 11.
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HOME CREATION

IZBOR IZDELKOV IZ FILCA
• košara: vel. 30 x 30 x 30 cm, ali
• torba: vel. 50 x 25 x 25 cm, ali
• blazina: pravokotna ali okrogla, 

vel. 32 x 40 cm/Ø 35 cm, ali
• pogrinjek: pravokoten ali okrogel, 

vel. 33 x 45 cm/Ø 40 cm, ali
• podstavek za posodo: vel. 10 x 

10 x 0,5 cm

3,49
za kos/za 

zavoj

RAZLIČNI MODELI

RAZLIČNE 
BARVE

CROFTON

PONEV, Ø 28 CM
• nerjaveče jeklo s keramično prevleko proti prijemanju
• enostavna za čiščenje
• z ergonomskim ročajem
• primerna za vse vrste štedilnikov, 

tudi za indukcijo
• primerna za uporabo v pečici 

pri temperaturi do 200 °C

BBQ

PRIPOMOČEK 
ZA PODŽIG
• iz naravnega 

materiala in voska
• zelo dolg čas gorenja 

(8–10 min.)

PESTRA PONUDBA

RAZLIČNE 
BARVE

nerjaveče jeklo s keramično prevleko proti prijemanju
enostavna za čiščenje
z ergonomskim ročajem
primerna za vse vrste štedilnikov, 
tudi za indukcijo
primerna za uporabo v pečici 
pri temperaturi do 200 °C

POSEBEJ VARČNA 
PORABA

BREZ ŠKODLJIVIH 
OSTANKOV

POSEBEJ VARČNA 
PORABA

POWER FORCE

GOSPODINJSKE 
ROKAVICE, 3-DELNI 
KOMPLET
• vel. S, M ali L
• 100% guma iz 

trajnostnih gozdov
• dober oprijem in zaščita 

pri umazanih in mokrih 
opravilih

1,79
� 60/par

za zavoj

17,99
za kos

2,19

-21%
za kos samo 2,79

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 24. 10. 2024.

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 20. 11.
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HOME CREATION

DIŠEČA SVEČA S 
POKROVOM
čas gorenja: ca. 38 ur
• kardamom ali
• breza ali
• jagodičevje-mandarina ali
• pražena vanilja

3,99
za kos

CASALUX

NAMIZNA LED-SVETILKA 
Z USB-PRIKLJUČKOM
• topla bela svetloba in barvna 

RGB-osvetlitev
• zmogljiva polnilna baterija 

omogoča do 15 ur delovanja
• prenosljiva in brez priključnega kabla
• vključno s kablom USB-C, daljinskim 

upravljalnikom in baterijami CR2025
3-letna garancija

4,99
za kos

VEČ VRST

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA 
SUPERSOFT
• material: 95% bombaž, 

5% elastan
• mere: 90–100 x 200 cm

6,49
za kos

RAZLIČNE BARVE

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA 
SUPERSOFT
• material: 95% bombaž, 

5% elastan
• mere: ca. 180–200 x 200 cm
• primerna za pranje pri 

temperaturi do 60 °C

9,99
za kos

SUPERSOFT
• material: 95% bombaž, 

prenosljiva in brez priključnega kabla

RAZLIČNE BARVE

4,99

-50%
za kos samo 9,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 5. 12. 2024.

jagodičevje-mandarina ali

RAZLIČNE BARVE 
IN VONJI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 20. 11.
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HOME CREATION

BOŽIČNI ZAVIJALNI 
PAPIR
• s kovinskim leskom, 

200 x 70 cm, ali
• rjav, s strukturo, 

500 x 70 cm

0,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HOME CREATION

BOŽIČNI DARILNI 
PAPIR
• 500 x 70 cm

0,99

-33%
za kos samo 1,49

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 21. 11. 2024.

HOME CREATION

PRIPOMOČKI ZA 
BOŽIČNA DARILA
• kuverta za darilne bone, 2 kosa, ali
• darilne vrečke različnih velikosti ali
• darilne škatle ali
• različni obeski za napise

HOME CREATION

BOŽIČNI 
DARILNI TRAK
• idealen za zavijanje in okraševanje
• širina: od 2/4 mm do 40 mm
• dolžina: od 3 do 20 m

0,99
za kos/za 

zavoj

IZBERITE POPOLN
ZAVIJALNI PAPIR

0,99
za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A
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HOME CREATION

LED-BOŽIČNI VENEC
• Ø 40 cm
• višina: 7 cm
3-letna garancija

TESA

LEPILNI TRAK
• širina traku: 15 mm
• dolžina posameznega 

traku: 10 m
8 kosov

2,19
� 27/kos

za zavoj

LED-BOŽIČNI VENEC

3-letna garancija

HOME CREATION

TORBA ZA 
SHRANJEVANJE 
VENCA
• idealna za shranjevanje 

adventnega venca
• z 2 ročajema
• mere: 

74 x 74 x 12,5 cm

idealna za shranjevanje 
adventnega venca
idealna za shranjevanje 

4,49
za kos

HOME CREATION

KREDNO/ KOVINSKO 
PISALO
• kovinsko pisalo: primerno 

za pisanje na različne 
materiale, obstojno, ali

• kredno pisalo: primerno za 
pisanje po gladkih površinah, 
obrišete ga lahko z 
vlažno krpo

2 kosa

RAZLIČNE 
BARVNE 
KOMBINACIJE

KREDNO/ KOVINSKO 

primerno 

primerno za 
pisanje po gladkih površinah, 
obrišete ga lahko z 

SHRANJEVANJE SHRANJEVANJE SHRANJEVANJE 

idealna za shranjevanje 

SHRANJEVANJE 

PRITT

KOMPLET ZA USTVARJANJE
univerzalno lepilo:
• primerno za različne materiale, kot so 

papir, karton, fotografije, les, pluta ali 
usnje, ali

lepilo za papirmaše:
• prosojno, na osnovi celuloze
• enostavno mešanje in nanašanje ali
lepilo, 3 kosi:
• za enostavno lepljenje papirja, 

kartona, fotografij in etiket
3/1 kos

2,49
� 83/2,49/kos

za kos/za 
zavoj

za enostavno lepljenje papirja, 
kartona, fotografij in etiket

11,99

-40%
za kos samo 19,99

PONUDBO
ZAGRAB

VEČ VRST

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 4. 11. 2024.

JESCOLLECTION

BOŽIČNI 
PRIPOMOČKI

1,00
za kos/za 

zavoj

VEČ VRST

HOME CREATION

3-letna garancija

za kos/za 

1,19
� 60/kos

za zavoj

IZDELKE NAJDETE 
NA STOJALU

P O S E B N A  P O N U D B A
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PERSIL

GEL ZA PRANJE 
PERILA
Universal,
2 x 55 pranj

24,79
� 23/pranje

za komplet

PERSIL

GEL ZA PRANJE 
PERILA
Color,
2 x 55 pranj

24,79
� 23/pranje

za komplet

MEHČALEC ZA 
PERILO
• Frangipani ali
• Jungle ali
• Magnolia ali
• Maldives
1,1 l oz. 50 pranj

2,99
� 06/pranje

za kos

BREF

OSVEŽILEC ZA 
STRANIŠČNO 
ŠKOLJKO
• Lemon ali
• Pine
3 x 50 g

3,49
1,16/kos

za zavoj

SVEŽINA, KI JO
ZAČUTITE
SVEŽINA, KI JO

P O S E B N A  P O N U D B A
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NIVEA MEN

PENA ZA 
BRITJE
Protect & Care,
2 x 200 ml

5,99
14,98/l

za zavoj

GLISS

ŠAMPON IN 
BALZAM
• Oil Nutritive ali
• Ultimate Repair ali
• Aqua Revive
400 ml + 200 ml

6,99
11,65/l

za zavoj

GLISS

TRETMA 7 SEC
• Oil Nutritive ali
• Ultimate Repair ali
• Split Ends Miracle
200 ml

6,99
34,95/l

za kos

L‘ANGELICA

BOŽIČNI GEL ZA 
PRHANJE
• pomaranča-kakav ali
• vanilja-kakav ali
• jabolko-cimet
500 ml

BOŽIČNI GEL ZA 

pomaranča-kakav ali
vanilja-kakav ali
jabolko-cimet

500 ml

2,99
5,98/l

za kos

SAVON PUR DE MARSEILLE

MARSEJSKO MILO
• original ali
• oliva ali
• sivka ali
• argan
106 g

MARSEJSKO MILO

1,99
18,77/kg

za kos

106 g

za kos

NOVITESSE

BRISAČE IZ FROTIRJA
• z obešalom 
• velika: 1 kos, 

mere: 70 x 140 cm, ali
• majhna: 2 kosa, 

mere: 50 x 100 cm

6,49
za kos/za 

zavoj

RAZLIČNE BARVE

6,49
za kos/za 

zavojzavoj
za kos/za 

zavoj
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3,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 20. 11.

NIZKA CENA VSAK DAN
Več na straneh 2–17 »

TO NI AKCIJA!

TELOH
v 12-cm loncu

3,99
za kos

3,99
za kos

BOŽIČNO DREVESCE
v 19-cm loncu, višina vključno 
z loncem: vsaj 68 cm, brez 
okraskov

7,99
za kos

BOŽIČNO DREVESCE OKRASITE Z 
LJUBKIMI OKRASKI, DA BO V VAŠEM 
DOMU PRIČARALO BOŽIČNO VZDUŠJE, 
POZNEJE PA GA LAHKO POSADITE NA 
PROSTO.

ADVENTNI 
ARANŽMA
različne barve in 
oblike

17,99
za kos

ADVENTNI VENČEK
• spleten iz kavkaške jelke
• Ø ca. 30 cm

9,99
za kos

BOŽIČNO DREVESCE
v 19-cm loncu, višina vključno 
z loncem: vsaj 68 cm, brez 
okraskov

OKUS TRADICIJE

BUREK S SLOVENSKO 
SKUTO
s 55 % skutnega
nadeva,
250 g

1,41
5,64/kg

za kos STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,69
-47%

BRIKETI 
ZA PSE
• govedina ali 
• perutnina
10 kg

BRIKETI 
ZA PSEZA PSE
• 
• 

6,84
� 68/kg

za zavoj STARA CENA: 8,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 8,29
-17%

VSAK DAN
»

TO NI AKCIJA!

6,84
za zavoj

SVEČE BREZ 
PALMINEGA 
OLJA

BOŽIČNO DREVESCE

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami, ki se ne bodo 
spremenile vsaj 3 mesece. Izdelki iz POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od 
navedenega datuma do razprodaje zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je 
mogoče kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 47/25
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